
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 11 B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Arheilgen III 8 8:0 64:8 129:21 849:371
2 TEC Darmstadt III 8 6:2 50:22 109:56 820:568
3 TUS Griesheim III 8 6:2 47:25 104:56 821:600
4 FCA Darmstadt II 8 5:3 41:31 90:71 729:631
5 TSV Pfungstadt II 8 4:4 36:36 77:77 621:600
6 SG Weiterstadt II 8 3:5 28:44 66:99 630:795
7 SKV RW Darmstadt 8 2:6 18:54 41:114 443:802
8 Svs Griesheim 8 1:7 20:52 51:112 586:851
9 SG Egelsbach 8 1:7 20:52 49:110 513:794

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 02.05.2004 Svs Griesheim

TSV Pfungstadt II
SKV RW Darmstadt
TEC Darmstadt III

FCA Darmstadt II
TUS Griesheim III
SG Arheilgen III
SG Egelsbach

1:8
5:4
0:9
7:2

So. 09.05.2004 FCA Darmstadt II
TUS Griesheim III
SG Arheilgen III
SG Egelsbach

SKV RW Darmstadt
TEC Darmstadt III
TSV Pfungstadt II
SG Weiterstadt II

9:0
5:4
9:0
3:6

So. 16.05.2004 TSV Pfungstadt II
SG Weiterstadt II
TEC Darmstadt III
SKV RW Darmstadt

FCA Darmstadt II
TUS Griesheim III
SG Arheilgen III
Svs Griesheim

2:7
1:8
4:5
3:6

Do. 20.05.2004 FCA Darmstadt II
TUS Griesheim III
SG Arheilgen III
Svs Griesheim

TEC Darmstadt III
SG Egelsbach
SG Weiterstadt II
TSV Pfungstadt II

0:9
9:0
9:0
2:7

So. 23.05.2004 14:00 SG Weiterstadt II
TEC Darmstadt III
TSV Pfungstadt II
SG Egelsbach

FCA Darmstadt II
Svs Griesheim
SKV RW Darmstadt
SG Arheilgen III

4:5
5:4
8:1
1:8

So. 06.06.2004 14:00
14:00

FCA Darmstadt II
Svs Griesheim
SG Arheilgen III
SKV RW Darmstadt

SG Egelsbach
SG Weiterstadt II
TUS Griesheim III
TEC Darmstadt III

7:2
4:5
7:2
1:8

So. 20.06.2004 14:00 SG Weiterstadt II
SG Egelsbach
TEC Darmstadt III
TUS Griesheim III

SKV RW Darmstadt
Svs Griesheim
TSV Pfungstadt II
FCA Darmstadt II

4:5
7:2
6:3
5:4

So. 27.06.2004 FCA Darmstadt II
SKV RW Darmstadt
Svs Griesheim
TSV Pfungstadt II

SG Arheilgen III
SG Egelsbach
TUS Griesheim III
SG Weiterstadt II

1:8
5:4
1:8
3:6

So. 04.07.2004 14:00
14:00

SG Egelsbach
SG Weiterstadt II
SG Arheilgen III
TUS Griesheim III

TSV Pfungstadt II
TEC Darmstadt III
Svs Griesheim
SKV RW Darmstadt

1:8
2:7
9:0
6:3
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